
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

COPIA

N°45
Reg. delib.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO AMPLIAMENTO COMPLESSO PRODUTTIVO ESISTENTE IN
VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO GENERALE VIGENTE.
DITTE NOAL OIL SPA E NOAL OIL SNC - APPROVAZIONE
DEFINITIVA AI SENSI DPR 160/21 E ART. 4 L.R. 55/2012.

Oggi  diciassette del mese di dicembre dell'anno  duemiladiciotto alle ore 20:00, nella sala delle
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta Pubblica di Primâ
convocazione il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

Andreotti Patrizia Presente De Marchi Francesco Presente
Grespan Francesco Presente Sorino Stefano Presente
Bottacin Maria Presente Cervesato Michele Presente
Roncato Melissa Presente Barin Michela Presente
Boschin Davide Presente Scapin Ilaria Assente
Rosso Marco Presente Vallotto Sergio Assente
Canil Riccardo Presente Valotto Katia Presente
Mattiello Giuseppe Presente Serra Anna Maria Presente
Tosatto Annamaria Presente

Presenti   15 Assenti    2

Presiede l’adunanza il Signor Mattiello Giuseppe in qualità di Presidente
assistito dal Segretario Comunale Dott. Pontini Claudio.

Sono scrutatori i Signori:
Bottacin Maria
Sorino Stefano
Serra Anna Maria

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

OGGETTO AMPLIAMENTO COMPLESSO PRODUTTIVO ESISTENTE IN
VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO GENERALE VIGENTE.
DITTE NOAL OIL SPA E NOAL OIL SNC - APPROVAZIONE
DEFINITIVA AI SENSI DPR 160/21 E ART. 4 L.R. 55/2012.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Consigliere Scapin Ilaria si astiene dalla discussione e dalla votazione del presente punto
all’ordine del giorno, ai sensi dell’art. 78, comma 2, del D.Lgs. 267/2000;

Premesso che:
Le ditte Noaloil  s.p.a. – P.iva 02969380274, e Noal oil s.n.c. – P.iva 00239300270, con sede in-
Via Crosarona 85 a Noale (VE),  hanno presentato in data 26/10/2016 attraverso il Portale
Infocamere presso il S.U.A.P. del Comune di Noale, istanza di cui al Procedimento Ordinario ai
sensi dell’art. 7 del D.P.R. 160/2010, con pratica id. n.  02969380274-26092016-1217, ed avente
ad oggetto “Ampliamento di un complesso produttivo esistente – (*) in variante allo strumento
urbanistico ai sensi del DPR 160/2010 e dell'art.4 della L.R. 55/2012, relativo agli immobili siti
nel territorio del Comune di Noale, in Via Crosarona, 18 foglio 4 mappali  15, 16, 266, 381, 442;

l’attuale attività, di  deposito di carburanti, confezionamento, stoccaggio e spedizione dei-
lubrificanti, viene esercitata su area localizzata in Via Crosarona e classificata dal vigente P.R.G.
come di seguito specificato:
Z.T.O. D1 per artigianato e industria;-
Z.T.O. E2 – Zona Agricola;-

l’ampliamento proposto del complesso produttivo esistente è illustrato nei seguenti elaborati di-
progetto, acquisiti agli atti dell’ufficio e qui richiamati:
01 Relazione tecnica di asseverazione
02 Relazione paesaggistica
03 Scheda regione 55-2012
04 documentazione fotografica
05 tav. 1 estratti
06 tav. 2° planimetrie
07 tav. 3 sistemazione esterna
08 tav. 4 a  piante
09 tav. 4b prospetti e sezioni
   10 tav. 5 viste 3 D
   11 tav. 6 compatibilità idraulica
   12 tav. 7 prima pioggia
   13 imp. Trattamento acque
   14 relaz. Impianto raccolta acque prima pioggia
   15 tav. U autorizzazione allo scarico
   16 dichiarazione progetto impianti
   17 relazione tecnica
   18 relazione illustrativa
   19 Dati Tecnici
   20 Dichiarazione L. 13/89
   21 Terre e rocce da scavo
   22 Valutazione incidenza ambientale
   23 Relazione geologica geotecnica
   24 Valutazione previsionale impatto acustico;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

l’ampliamento del complesso produttivo esistente verrà attuato mediante la costruzione di un-
nuovo fabbricato con superficie coperta di mq 1.500  in area contigua in proprietà (foglio 4 mapp.
442), classificata dal vigente P.R.G. “Z.T.O. Agricola E2” , destinato al confezionamento,
stoccaggio e spedizione dei lubrificanti, locali per servizi e spogliatoi , stoccaggio degli
imballaggi;

DATO ATTO che ai sensi della Legge Regionale 31 dicembre 2012, n. 55 “Procedure urbanistiche
semplificate di sportello unico per le attività produttive e disposizioni in materia urbanistica, di
edilizia residenziale pubblica, di mobilità, di noleggio con conducente e di commercio itinerante”,
con specifico riferimento all’art. 4 “Interventi di edilizia produttiva in variante allo strumento
urbanistico  generale”, si prevede :

al c. 5. “La determinazione della conferenza di servizi relativa alla variazione dello
strumento urbanistico generale e tutti i documenti allegati, comprensivi del progetto
completo in ogni suo elemento, sono depositati presso la segreteria del comune per
dieci giorni. Dell'avvenuto deposito è dato avviso sull'albo pretorio e nel sito internet del
comune, il quale può attuare ogni altra forma di divulgazione ritenuta opportuna; entro i
successivi venti giorni chiunque può presentare osservazioni”;
al c. 6. “Entro trenta giorni dalla scadenza del termine per proporre osservazioni, il
consiglio comunale delibera sulla variante, decidendo anche sulle osservazioni presentate.
La determinazione favorevole del consiglio comunale di approvazione della variante viene
trasmessa al responsabile SUAP ai fini della conclusione del procedimento…”.

PRESO ATTO che la realizzazione degli interventi di cui all’ articolo 4 della L.R. 55/2012 è
subordinata alla stipula di una convenzione con il comune nella quale sono definiti le modalità ed i
criteri di intervento ed, in particolare, le eventuali opere di urbanizzazione e mitigazione necessarie
od ulteriori rispetto a quelle esistenti ai fini di un idoneo inserimento dell’intervento nel contesto
territoriale;

VISTO il P.A.T. - Piano di Assetto del Territorio, adottato con D.C.C. n. 26 del 01/08/2016, il quale
classifica l’area destinata all’ampliamento come di seguito specificato:
 “ ambito per il miglioramento della qualità territoriale”, in cui all’art. 13 punto 25 lett. m)
delle Norme di Attuazione , nelle Direttive relativamente all’ Ambito Noal Oil, viene indicato :
“gli interventi dovranno assicurare recupero ambientale del corridoio ecologico del Fiume
Draganziolo”;

PRESO ATTO della determinazione di Conclusione Positiva della Conferenza di Servizi decisoria,
 ai sensi dell’art. 14 c. 2 della Lege 241/1990 del 20/04/2017 , nella quale gli enti competenti si
 sono espressi in ordine al progetto di ampliamento sopra meglio descritto , ai sensi dell’art. 4 della
 L.R. 55/2012;

DATO ATTO in particolare dell’avvenuta acquisizione in tale sede (conferenza di servizi)  del
parere favorevole con prescrizioni (n. 12 del 23.03.2017)  della Regione,  nonché del  successivo
parere espresso dalla Commissione VAS del 10 ottobre 2017 “Verifica di assoggettabilità per
l’ampliamento di un complesso industriale tramite procedura suap della ditta NOALOIL s.p.a. nel
Comune di Noale”, parere motivato : di non assoggettare alla procedura V.A.S. la variante allo
strumento urbanistico relativo all’ampliamento di….. in quanto non determina effetti significativi
sull’ambiente, con  prescrizioni da ottemperarsi in sede di attuazione;

VISTO lo schema di convenzione previsto dall’art. 5 della L.R. 55/2012, depositato dalla ditta,
come corretto d’ufficio, da cui risulta che è ammessa, su richiesta dell’Amministrazione Comunale ,
l’alternativa esecuzione diretta da parte della ditta concessionaria, di opere di urbanizzazione

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

primaria (pista ciclabile lungo Via Crosarona ) per l’importo corrispondente alla quota dovuta per
oneri di urbanizzazione primaria, secondaria e contributo straordinario,  previa approvazione del
relativo progetto, mediante deliberazione di Giunta Comunale;

VISTE le necessità di ampliamento delineate dall’azienda richiedente, per mantenere  e consolidare
il trend positivo con la  dotazione di nuovi spazi finalizzati ad una riorganizzazione logistica e una
migliore razionalizzazione dell’intero lay-out produttivo che consentirà di incrementare gli standard
di qualità e sicurezza degli ambienti di lavoro e di consolidare e sviluppare il parco clienti e di poter
assumere anche nuovi addetti;

VALUTATO che le necessità dell’azienda come sopra delineate, peraltro già da tempo manifestate,
di completare la dotazione di spazi destinati al confezionamento, stoccaggio e spedizioni dei
lubrificanti, locali per servizi e spogliatoi e locali per uffici oltre che per lo stoccaggio degli
imballaggi, possono trovare risposta in tempi ragionevoli attraverso il procedimento attivato;

RITENUTO di riconoscere l’interesse pubblico nelle ragioni della richiesta dell’ampliamento in
variante, ove le stesse risultano motivate sia dalla necessità di incrementare gli standards di qualità
e sicurezza degli ambienti di lavoro, sia di poter mantenere l’occupazione presente in azienda ed
anche assumere nuovi addetti, per cui la suddetta richiesta di ampliamento presentata dalla ditta
Noal oil spa e Noal oil snc, per la realizzazione di un nuovo fabbricato, con superficie coperta di mq
1.500, utilizzando area contigua in proprietà, localizzata in Via della Crosarona e catastalmente
censita al foglio 4 mapp. 15-16-266-442, classificata dal vigente P.R.G. “Z.T.O. E2 – Agricola” può
trovare  accoglimento mediante un parere favorevole con prescrizioni , con specifico riferimento
all’art. 4 “Interventi di edilizia produttiva realizzabili in variante allo strumento urbanistico
generale”, di cui alla Legge Regionale 31 dicembre 2012, n. 55  ;

RITENUTO altresì di  indicare quali prescrizioni che accompagnano il parere favorevole per
l’intervento suddetto, da riportate nello schema di convenzione ai fini della relativa sottoscrizione:
Che venga prevista la realizzazione di una pista ciclabile sul fronte di proprietà della ditta-
richiedente e nei tratti verso nord e verso sud limitrofi, con raccordo alle piste già esistenti
lungo via Crosarona nonché lungo la S.R.515 e vicolo Capitelomozzo, la messa in sicurezza di
n. 3 attraversamenti lungo via Crosarona, ed, in particolare,  la pista ciclabile di collegamento,
sul lato sud ai piedi dell’argine (unghia) del fiume Draganziolo - di area pervenuta in possesso
dell’A.C. per accordo preliminare sottoscritto in data 13-12-2018 con la ditta proprietaria -
con l’attuale pista ciclabile presente in Vicolo Capitelmozzo con relativa messa in sicurezza
dell’attraversamento sulla SR 515,  previa approvazione da parte dell’A.C., del progetto
complessivo dell’opera che dovrà essere presentato entro tre mesi dall’avvenuta approvazione,
impegnando la stessa amministrazione ad usare il contributo di costruzione e l’ulteriore quota
del contributo straordinario ivi previsto;
Che la messa in sicurezza degli attraversamenti stradali esistenti sia realizzata entro 90 giorni-
dal rilascio del permesso di costruire e siano avviati contemporaneamente ai lavori
dell’intervento edificatorio quelli della realizzazione della pista ciclopedonale sud descritta da
terminarsi questi ultimi lavori entro anni 1 (uno) dall’avvio e comunque prima del deposito del
certificato di agibilità dell’ampliamento richiesto;
Che venga assicurato il recupero ambientale del corridoio ecologico del Fiume Draganziolo-
lungo il tratto sud del lotto, mediante integrazione con piantumazione di essenze autoctone e
appropriate , nel tratto che va dall’abitazione all’edificio produttivo,  lungo il lato sud del lotto
, per costituire una quinta arborea atta a mascherare la presenza all’interno dell’area
produttiva dei serbatoi fuori terra  di deposito carburanti, completando tale intervento di
mitigazione paesaggistica e ambientale con l’apposizione al suddetto edificio degli stessi
pannelli di finitura esterna previsti per il nuovo capannone-magazzino ovvero  con appropriati

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

pannelli presenti in commercio, idonei a sostenere un impianto vegetativo a tutta altezza sulla
parete sud e sud-est;
Che siano realizzate, anche ad eventuale integrazione di quelle esistenti, le opere necessarie-
alla messa in sicurezza (es. vasche di raccolta, impermeabilizzazioni, ecc.) , onde assicurare, in
caso di rottura negli  impianti presenti sull’area di  lavorazione dei prodotti quali olii minerali
e  lubrificanti, in adiacenza al citato Fiume Draganziolo , la raccolta dei liquidi eventualmente
fuoriusciti ed evitare qualsiasi sversamento su terreno circostante e/o sversamenti/infiltrazioni
sul corso vicino d’acqua;

-     Che vengano realizzati gli elementi di mitigazione e compensazione paesaggistici e ambientali
già
       indicati nella relazione illustrativa allegata al progetto , in particolare con le sistemazioni e le
       piantumazioni lungo il lato sud- est del lotto verso campagna e lungo il  perimetro del lotto;
-     Che siano rispettate le  prescrizioni di cui ai pareri degli enti tutti richiamati nella

determinazione
      di conclusione positiva della Conferenza di servizi decisoria e del parere della  commissione

VAS del
     10 ottobre 2017;

DATO ATTO che l’intervento è soggetto al versamento del Contributo di Costruzione ai sensi
dell’art. 16 del D.P.R. 380/2001 e s.m.i.  (oneri di urbanizzazione primaria e secondaria) come
altresì del versamento del “contributo straordinario”  ai sensi dell’art. 16 comma 4 , lett. d-ter)
dello stesso Decreto, conseguente al “<<…maggior valore generato da interventi su aree o
immobili in variante urbanistica, in deroga o con cambio di destinazione d’uso…..che attesta
l’interesse pubblico…>>” e di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale N.  33 del 06-12-
2017 ;

DATO ATTO che la proposta è stata esaminata  in 2̂ Commissione Consiliare , come da verbale in
data 13-12-2018;

VISTO il D.P.R. n. 160/2010;

VISTA la Legge Regionale 31 dicembre 2012, n. 55 “Procedure urbanistiche semplificate di
sportello unico per le attività produttive e disposizioni in materia urbanistica, di edilizia
residenziale pubblica, di mobilità, di noleggio con conducente e di commercio itinerante”;

VISTO il D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari
in materia edilizia” e s.m.i.;

VISTO  l’art 42 del D. Lgs n. 267/2000;

VISTI i pareri espressi ai sensi dall’art. 49 , comma 1 del D. Lgs n. 267/2000 in merito alla
regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento;

UDITI gli interventi in merito all’argomento, per i quali si rinvia al verbale n. 42 sulla discussione
generale dell’odierna seduta di Consiglio comunale;

Con voti FAVOREVOLI 11 (Andreotti, Grespan, Bottacin, Roncato, Boschin, Rosso, Canil,
Mattiello, Tosatto, De Marchi, Sorino), ASTENUTI 3 (Cervesato, Barin, Serra), CONTRARI 1
(Valotto K), espressi nelle forme di legge dai 15 consiglieri presenti e votanti esito accertato dagli
scrutatori e proclamato dal Presidente,

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

DELIBERA

Le premesse vengono richiamate a far parte integrante del presente atto;1)

Di approvare, ai sensi e per gli effetti  di cui all’ art. 4 della Legge Regionale 31 dicembre 2012,2)
n. 55 “Interventi di edilizia produttiva realizzabili in variante allo strumento urbanistico
generale”, l’intervento di ampliamento attività produttiva esistente,  presentato dalle ditte
Noaloil  s.p.a. – P.iva 02969380274, e Noaloil s.n.c. – P.iva 00239300270, con sede in Via
Crosarona 85 a Noale (VE),  con istanza in data 26-10-2016  e progetto a firma dell’arch. Sorato
Lino , in premessa descritto,  da attuarsi utilizzando area contigua in proprietà, localizzata in
Via Crosarona e catastalmente censita al foglio 4 mapp. 15-16-266-442, classificata dal vigente
P.R.G. “Z.T.O. E2 – Agricola” , attraverso la realizzazione di una nuova porzione di fabbricato,
in aderenza all’esistente, con superficie coperta di mq1.500, destinato al confezionamento,
stoccaggio e spedizione dei lubrificanti, locali per servizi e spogliatoi , stoccaggio degli
imballaggi ;

di prendere atto che l’intervento di cui al punto 2) è soggetto alla sottoscrizione della3)
convenzione di cui all’art. 5 della LRV n. 55/2012, con tutti gli oneri a completo carico della
ditta richiedente di cui allo schema in  allegato sub A) alla presente deliberazione a farne parte
integrante e sostanziale , che si approva , nonchè al pagamento tramite esecuzione diretta di
opere di urbanizzazione primaria del Contributo di Costruzione ai sensi dell’art. 16 del D.P.R.
380/2001 e s.m.i. (oneri di urbanizzazione primaria e secondaria) come altresì del “contributo
straordinario” , ai sensi dell’art. 16 comma 4 lett. d-ter) dello stesso Decreto , di cui alla
deliberazione del Consiglio Comunale N. 33 del 06-12-2017;

di  indicare quali prescrizioni che accompagnano il parere favorevole per l’intervento suddetto,4)
da riportate nello schema di convenzione ai fini della relativa sottoscrizione:

Che venga prevista la realizzazione di una pista ciclabile sul fronte di proprietà della ditta-
richiedente e nei tratti verso nord e verso sud limitrofi, con raccordo alle piste già esistenti
lungo via Crosarona nonché lungo la S.R.515 e vicolo Capitelomozzo, la messa in sicurezza di
n. 3 attraversamenti lungo via Crosarona, ed, in particolare,  la pista ciclabile di collegamento,
sul lato sud ai piedi dell’argine (unghia) del fiume Draganziolo -  di area pervenuta in possesso
dell’A.C. per accordo preliminare sottoscritto in data 13-12-2018 con la ditta proprietaria -
con l’attuale pista ciclabile presente in Vicolo Capitelmozzo con relativa messa in sicurezza
dell’attraversamento sulla SR 515,  previa approvazione da parte dell’A.C., del progetto
complessivo dell’opera che dovrà essere presentato entro tre mesi dall’avvenuta approvazione,
impegnando la stessa amministrazione ad usare il contributo di costruzione e l’ulteriore quota
del contributo straordinario ivi previsto;
Che la messa in sicurezza degli attraversamenti stradali esistenti sia realizzata entro 90 giorni-
dal rilascio del permesso di costruire e siano avviati contemporaneamente ai lavori
dell’intervento edificatorio quelli della realizzazione della pista ciclopedonale sud descritta da
terminarsi questi ultimi lavori entro anni 1 (uno) dall’avvio e comunque prima del deposito del
certificato di agibilità dell’ampliamento richiesto;
Che venga assicurato il recupero ambientale del corridoio ecologico del Fiume Draganziolo-
lungo il tratto sud del lotto, mediante integrazione con piantumazione di essenze autoctone e
appropriate , nel tratto che va dall’abitazione all’edificio produttivo,  lungo il lato sud del lotto
, per costituire una quinta arborea atta a mascherare la presenza all’interno dell’area
produttiva dei serbatoi fuori terra  di deposito carburanti, completando tale intervento di
mitigazione paesaggistica e ambientale con l’apposizione al suddetto edificio degli stessi
pannelli di finitura esterna previsti per il nuovo capannone-magazzino ovvero  con appropriati

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

pannelli presenti in commercio, idonei a sostenere un impianto vegetativo a tutta altezza sulla
parete sud e sud-est;
Che siano realizzate, anche ad eventuale integrazione di quelle esistenti, le opere necessarie-
alla messa in sicurezza (es. vasche di raccolta, impermeabilizzazioni, ecc.) , onde assicurare, in
caso di rottura negli  impianti presenti sull’area di  lavorazione dei prodotti quali olii minerali
e  lubrificanti, in adiacenza al citato Fiume Draganziolo , la raccolta dei liquidi eventualmente
fuoriusciti ed evitare qualsiasi sversamento su terreno circostante e/o sversamenti/infiltrazioni
sul corso vicino d’acqua;

-     Che vengano realizzati gli elementi di mitigazione e compensazione paesaggistici e ambientali
già
       indicati nella relazione illustrativa allegata al progetto , in particolare con le sistemazioni e le
       piantumazioni lungo il lato sud- est del lotto verso campagna e lungo il  perimetro del lotto;
-     Che siano rispettate le  prescrizioni di cui ai pareri degli enti tutti richiamati nella

determinazione
      di conclusione positiva della Conferenza di servizi decisoria e del parere della  commissione

VAS del
     10 ottobre 2017;

Di incaricare il dirigente del settore tecnico  o suo delegato  responsabile dell’ufficio5)
Urbanistica- Edilizia Privata  degli adempimenti conseguenti alla presente deliberazione, ivi
compresa la sottoscrizione della convenzione;

Successivamente,
IL CONSIGLIO COMUNALE

con separata votazione che riporta il seguente esito: voti FAVOREVOLI 11 (Andreotti, Grespan,
Bottacin, Roncato, Boschin, Rosso, Canil, Mattiello, Tosatto, De Marchi, Sorino), ASTENUTI 3
(Cervesato, Barin, Serra), CONTRARI 1 (Valotto K), espressi nelle forme di legge dai 15
consiglieri presenti e votanti esito accertato dagli scrutatori e proclamato dal Presidente,

Dichiara, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

OGGETTO AMPLIAMENTO COMPLESSO PRODUTTIVO ESISTENTE IN
VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO GENERALE VIGENTE.
DITTE NOAL OIL SPA E NOAL OIL SNC - APPROVAZIONE
DEFINITIVA AI SENSI DPR 160/21 E ART. 4 L.R. 55/2012.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Presidente IL Segretario Generale
F.to  Mattiello Giuseppe F.to Dott. Pontini Claudio

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: AMPLIAMENTO COMPLESSO PRODUTTIVO ESISTENTE IN
VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO GENERALE
VIGENTE. DITTE NOAL OIL SPA E NOAL OIL SNC -
APPROVAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DPR 160/21 E ART. 4 L.R.
55/2012.

PARERE TECNICO

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 17-12-18 Il Responsabile del servizio
F.to Scantamburlo Giovanni

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 45 del 17-12-2018

Oggetto: AMPLIAMENTO COMPLESSO PRODUTTIVO ESISTENTE IN
VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO GENERALE
VIGENTE. DITTE NOAL OIL SPA E NOAL OIL SNC -
APPROVAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DPR 160/21 E ART. 4
L.R. 55/2012.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 2591.

COMUNE DI NOALE li 21-12-2018 IL MESSO COMUNALE
F.to

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018



COMUNE DI NOALE

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 45 del 17-12-2018

Oggetto: AMPLIAMENTO COMPLESSO PRODUTTIVO ESISTENTE IN
VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO GENERALE
VIGENTE. DITTE NOAL OIL SPA E NOAL OIL SNC -
APPROVAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DPR 160/21 E ART. 4
L.R. 55/2012.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, pubblicata all’Albo Pretorio Online del Comune a norma di legge, è
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Il Segretario Generale
F.to Pontini Claudio

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 45 del 17-12-2018


